גם מבחינתי הצל"ש החשוב ביותר הוא הצל"ש המשותף לכל חיילי הפלווגה המסייעת. הוא מבטא את הערך של אחוות הלוחמים, שהיתה

מתנה
לכל קורא המשתתף במבצע "נחש מונדיאל"

קורבו
מבצע "לחיי הקיץ" כרטיס חינם לטרישים הנפלאים של הקיץ יצורף לגיליון הבא

5.6.2002 יום כדור הארץ בינלאומי

המשרד לאיכות הסביבה

מאן השר לאיכות הסביבה תשס"ב-2002

למתנדבים, לארגונים, לקבוצות מתנדבים ולחידוים שהצטיינו בפעילותם לקידום השמירה על איכות הסביבה בישראל

המגן יועק על-ידי **מר צחי הנגבי השר לאיכות הסביבה**

להרשמה: כל אורח, קבוצה או ארגון מתנדבים שהצטיינו בפעילותם בתחום איכות הסביבה ושלא קיבלו בעד את המגן, מוזמנים בזאת להגיש מועמדותם.